45° Campionato Nazionale ANA Sci Alpinismo
PRALI (Torino) - 5 marzo 2023
Sezione Pinerolo - Gruppo Alpini di Prali
CLASSIFICHE CATEGORIE E CAMPIONATO

class pett Sezione 1° concorrente anno  2° concorrente anno tempo distacco  punti
Soci ALPINI
1 (2) BERGAMO TIRABOSCHI RICHARD 1988 DONATI RICCARDO 1981 1:00'49,07 0:00'00,00 234,00
2 (1) VALTELLINESE TRENTIN VALTER 1982 VAVASSORI MARCO 1970 1:02'36,43 0:01'47,36 231,31
3 (3) BRESCIA ROVETTA GIORDANO 1974 MILINI LUCA 1974 1:05'38,91 0:04'49,84 228,62
4 (6) BERGAMO VEDOVATI PAOLO 1966 GIUDICI SIMONE 1974 1:06'32,86 0:05'43,79 225,93
5 (5) CUNEO PIGAGLIO ANDREA 1983 CAVALLO MARCO 1975 1:06'45,17 0:05'56,10 223,24
6 (7) FELTRE PAT FEDERICO 1966 BARP DEMIS 1983 1:06'49,34 0:06'00,27 220,55
7 (10) VALLECAMONICA DEL PERO DIEGO 1969 D'ANTONI MASSIMO 1977 1:06'59,98 0:06'10,91 217,86
8 (33) DOMODOSSOLA DEINI ERWIN 1982 PRINI FABIO 1977 1:07'18,65 0:06'29,58 215,17
9 (72) BERGAMO SANGIOVANNI IVAN 1972 GATTI ALBERTO 1972 1:07'33,62 0:06'44,55 212,48
10 (48) TRENTO CHEMOTTI MARCO 1970 CAMPESTRINI CAMILLO 1964 1:07'40,78 0:06'51,71 209,79
11 (57) BERGAMO ROTA CARLO 1975 BOLIS MATTEO 1979 1:07'48,69 0:06'59,62 207,10
12 (68) CUNEO GRISERI ELIO 1965 ARMANDO FABRIZIO 1976 1:08'05,58 0:07'16,51 204,41
13 (51) VALTELLINESE MAIOLANI FERMO 1966 POZZI NICOLA 1981 1:08'12,70 0:07'23,63 201,72
14 (70) PINEROLO BERT PAOLO 1978 GARROU FABIO 1969 1:08'25,44 0:07'36,37 199,03
15 (4) INTRA TRISCONI STEFANO 1974 SERGIO ANGELO 1981 1:08'49,76 0:08'00,69 196,34
16 (71) VALTELLINESE ANTONOLI VITTORIO 1966 PEDRANA ADRIANO 1974 1:09'22,45 0:08'33,38 193,66
17 (34) INTRA ARCANI DAVIDE 1973 CERESOLI LUCA 1978 1:09'52,53 0:09'03,46 190,97
18 (73) INTRA VINZIA DIEGO 1975 TOFFOLET STEFANO 1968 1:10'10,65 0:09'21,58 188,28
19 (8) BERGAMO SCANDELLA GIULIO 1975 GRASSI NICOLA 1974 1:11'21,83 0:10'32,76 185,59
20 (49) SALO' TARGHETTINI IGOR 1983 PELIZZARI IVANO 1971 1:11'28,28 0:10'39,21 182,90
21 (43) VALSUSA FOGLIA EMANUELE 1980 ROCHE ANDREA 1991 1:11'54,10 0:11'05,03 180,21
22 (85) BELLUNO FAGHERAZZI FABIO 1964 DE MARCH SEDRICH 1978 1:12'30,69 0:11'41,62 177,52
23 (69) SALO' GHIDINELLI LUCA 1973 MORA DANIELE 1977 1:12'35,16 0:11'46,09 174,83
24 (50) TORINO CASTAGNERI STEFANO 1989 BARRA ROBERTO 1973 1:12'40,44 0:11'51,37 172,14
25 (25) TRENTO DECONCINI ENRICO 1966 GOLLER NICOLA 1964 1:13'03,54 0:12'14,47 169,45
26 (47) VALTELLINESE ROCCA RINO 1959 NEGRINIVITO 1970 1:14'17,99 0:13'28,92 166,76
27 (74) BERGAMO BREDA ALESSIO 1968 PEDRETTI MARCO 1981 1:14'34,59 0:13'45,52 164,07
28 (16) PINEROLO BOCCO LUCIANO 1971 LEONE DAVIDE 1973 1:14'37,95 0:13'48,88 161,38
29 (37) PINEROLO LASINA MASSIMO 1966 BARBERIS GIOVANNI 1986 1:14'55,49 0:14'06,42 158,69
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VALTELLINESE
SALO'
VERONA
VALTELLINESE
CUNEO
VERONA
VALTELLINESE
VALTELLINESE
VALTELLINESE
BIELLA
BRESCIA
TRENTO
UDINE
BELLUNO
BERGAMO
VALTELLINESE
SALO'
VALDOBBIADENE
BIELLA
TORINO
VALTELLINESE
PARMA
VALTELLINESE
TORINO
BELLUNO
VALTELLINESE
VALTELLINESE
CASALE MONFERRATO
CUNEO
TORINO
FELTRE
VALTELLINESE
VALTELLINESE
PORDENONE
CUNEO
BRESCIA
SALO'

BORMOLINI FAUSTO
MARCA GIANZENO
GUGOLE DIEGO
LAZZERI DANIELE
FAGGIO ARMANDINO
GRISI FRANCESCO
SCHENA NICOLA
BERTOLINA MARCO
ROCCA MAURILIO
ROCCHI DELFO
VINCENZI JURI
FONTANARI FLAVIO
PIZZUTTI RICCARDO
DE COL MICHELE
NEGRONI OSCAR
CONFORTOLA ENNIO
GABUSI TIZIANO
GERONAZZO BRUNO
FENAROLI ROBERTO
NEPOTE FUS GIANLUCA
TRABUCCHI CORRADO
SARTORI MICHELE
MAFFEZZINI ALIOSCIA
BONADE ' RIS FRANCO
FABRINETTI MARIO
ROCCA ALDO

URBANI NICOLA
BRUSASCA ENZO
ELLENA CARLO
CASASSA BRUNO
ARGENTI GIOVANNI
MARTINELLI BERNARDINO
FANONI FRANCESCO
FABBRO ROBERTO
FANESI LUCA
BONTEMPI MAURO
TINTI MASSIMO

1967
1962
1977
1963
1958
1973
1976
1961
1973
1960
1976
1981
1988
1966
1957
1981
1966
1963
1965
1979
1977
1972
1972
1971
1961
1973
1978
1971
1968
1960
1968
1956
1977
1967
1966
1963
1973

SILVESTRI MATTEO
BAZZANI MICHELE
MAGNABOSCO DAVIDE
FLEMATTI DAVIDE
BARALE PIERANGELO
TIBALDI ANDREA
ANTONIOLI PAOLO
MAZZUCCHI BRUNO
VIVIANI FABIANO
COMELLO PIER PAOLO
RAMBALDINI INSEN
AGOSTINI MAURIZIO
ERRATH MARCO
PETERLE OMAR
ALBRICCI BORTOLO
GRANEROLI DIEGO
GABUSI MASSIMO
FRARE ALESSANDRO
BOBBA PAOLO
PERNETTA ANDREA
CASPANI GIANNI
TURRINI LUCIANO
MARTINELLI MASSIMO
D'ALTOE GIAMPIERO
MAGRO ANGELO
PEDRINI ANTONIO
URBANI PIETRO
TRAVERSA ERNESTO
REVELANT LUCA
BRACHETTO SERGIO
BEN ROBERTO
BARONI CLAUDIO
FOPPOLI LEONE
FEDELI ENZO
OLIVERO DAVIDE
GIUDICI ALBERTO
PIALORSI MAURIZIO

1978
1970
1970
1972
1958
1976
1973
1971
1966
1966
1974
1971
1975
1975
1953
1975
1975
1972
1967
1982
1966
1974
1975
1976
1963
1977
1974
1971
1973
1961
1967
1997
1951
1967
1979
1970
1967

1:15'41,86
1:15'59,88
1:16'55,01
1:17'39,68
1:17'47,72
1:18'57,60
1:19'35,89
1:22'55,84
1:23'31,75
1:23'52,38
1:24'20,24
1:24'30,52
1:24'54,25
1:25'34,33
1:25'51,18
1:26'24,21
1:26'28,13
1:26'39,87
1:27'52,53
1:28'22,38
1:28'23,07
1:29'00,23
1:29'53,31
1:30'09,69
1:30'19,40
1:30'48,49
1:30'59,13
1:31'45,07
1:32'17,14
1:33'21,01
1:34'03,82
1:34'52,42
1:35'03,74
1:37'57,96
1:38'23,56
1:38'40,14
1:40'10,20

0:14'52,79
0:15'10,81
0:16'05,94
0:16'50,61
0:16'58,65
0:18'08,53
0:18'46,82
0:22'06,77
0:22'42,68
0:23'03,31
0:23'31,17
0:23'41,45
0:24'05,18
0:24'45,26
0:25'02,11
0:25'35,14
0:25'39,06
0:25'50,80
0:27'03,46
0:27'33,31
0:27'34,00
0:28'11,16
0:29'04,24
0:29'20,62
0:29'30,33
0:29'59,42
0:30'10,06
0:30'56,00
0:31'28,07
0:32'31,94
0:33'14,75
0:34'03,35
0:34'14,67
0:37'08,89
0:37'34,49
0:37'51,07
0:39'21,13

156,00
153,31
150,62
147,93
145,24
142,55
139,86
137,17
134,48
131,79
129,10
126,41
123,72
121,03
118,34
115,66
112,97
110,28
107,59
104,90
102,21
99,52
96,83
94,14
91,45
88,76
86,07
83,38
80,69
78,00
75,31
72,62
69,93
67,24
64,55
61,86
59,17
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(36) PARMA

(35) IVREA

(79) SALO'

(38) PORDENONE
(11) BELLUNO
(86) IVREA

(29) BRESCIA
(78) BRESCIA
(26) AOSTA

(64) VALTELLINESE
(76) BELLUNO
(59) BIELLA

(20) VALDOBBIADENE
(52) LECCO

(53) CUNEO

(63) BRESCIA
(18) SALO'

(46) VERONA
(14) BRESCIA
(17) PORDENONE
(13) BIELLA
Soci AGGREGATI
(101) INTRA

(114) INTRA

(103) TRENTO
(106) PINEROLO
(117) VALSUSA
(120) BERGAMO
(111) VERONA
(110) VALLECAMONICA
(104) VERONA
(107) IVREA

(118) PINEROLO
(116) PINEROLO
(115) IVREA

(113) PINEROLO
(102) PINEROLO

CANTONI FEDERICO
MARTENSINI  MAURIZIO
DAINESI GIORGIO
PERESSUTTI PIERLUIGI
BORTOT ALBERTO
PELLICANO GIANPIERO
CONTRINI GILBERTO
BELLERI PARIDE
GARIN RINALDO
PRAOLINI ALFREDO
MOSCA BRUNO

CODA CASEIA DANIELE
MORO FABIO
GORETTI CESARE
LANDRA MARCO
TAVELLI WILLIAM
FERLIGA FABRIZIO
GRISI MATTEO

MUTTI CORRADO
BERTO RICCARDO
GUERRA GIANCARLO

LUVINI GIACOMO
VOLPONE IVAN
GRETTER STEFANO
CASETTA MATTEO

REY STEFANO
BARONCHELLI FEDERICO
GUGOLE FABIANO
MARTINAZZOLI ANDREA
COLOMBARI OMAR
BENONE MANUEL
BERTALOT MASSIMO
BORTOLI PIETRO
MANIA GILIO

TRON ELISA

PEYROT MATTIA

1970
1973
1975
1967
1966
1975
1971
1967
1969
1957
1961
1976
1966
1963
1967
1971
1967
1977
1971
1958
1953

1989
1974
1990
2003
1983
1997
1989
1975
1979
1989
1979
2001
1968
2002
2001

MATTIOLI IVAN
GALISSE VALTER
ALBERTI ANTONIO
CATICCHIO MICHELE
BARP ROMANO
BIANCHETTI LUIGI
MANESSI ANDREA
FAUSTI TIZIANO
CHARLES GIORGIO
SOSIO GIORGIO
GNECH RENATO
FORTUNATO MASSIMO
MORO ENRICO
GUERCI FABRIZIO
GIORDANO MARCO
CARLIG ANTONIO
VAGLIA MICHELE
PERLATI GIULIANO
MONTINI EZIO
QUERENGHI MAURO
FORNASIERO LORENZO

MINOGGIO CRISTIAN
CERINI MATTEO
GRETTER MATTIA
LIBERATORI EMILIANO
USSEGLIO PRINSI SAMUELE
FLORINDI FRANCESCO
ZANDERIGO DIEGO
SANZOGNI MAURIZIO
RONCOLATO ANDREA
BRESSAN ALBERTO
LEONE MANUELE
PONS SIMONE
NICOLET LUCA
CHIAVAZZA IRMA
LONG MATTEO

1972
1971
1984
1982
1967
1960
1994
1971
1969
1965
1973
1958
1973
1965
1982
1961
1976
1976
1958
1974
1953

1984
1999
1993
2004
1990
1994
1988
1986
1993
1985
1979
2003
1981
2002
1990

1:40'35,53
1:41'22,46
1:41'32,28
1:43'19,42
1:44'21,69
1:45'03,10
1:45'12,88
1:45'23,32
1:47'43,35
1:48'37,87
1:49'34,83
1:49'59,47
1:51'22,03
1:51'26,49
1:56'43,04
1:58'04,72
2:04'29,35
2:06'50,84
2:10'34,31
2:30'04,25
2:31'16,20
tempo

0:58'02,03
1:06'19,29
1:06'22,45
1:08'14,95
1:10'54,32
1:12'10,63
1:12'32,74
1:13'50,48
1:15'51,60
1:16'17,34
1:17'32,76
1:22'48,12
1:25'06,40
1:25'23,73
1:27'31,82

0:39'46,46
0:40'33,39
0:40'43,21
0:42'30,35
0:43'32,62
0:44'14,03
0:44'23,81
0:44'34,25
0:46'54,28
0:47'48,80
0:48'45,76
0:49'10,40
0:50'32,96
0:50'37,42
0:55'53,97
0:57'15,65
1:03'40,28
1:06'01,77
1:09'45,24
1:29'15,18
1:30'27,13
distacco
00'00,00
08'17,26
08'20,42
10'12,92
12'52,29
14'08,60
14'30,71
15'48,45
17'49,57
18'15,31
19'30,73
24'46,09
27'04,37
27'21,70
29'29,79

56,48
53,79
51,10
48,41
45,72
43,03
40,34
37,66
34,97
32,28
29,59
26,90
24,21
21,52
18,83
16,14
13,45
10,76

8,07

5,38

2,69

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
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1
2

(105) BERGAMO

(112) PINEROLO

(119) VERONA

(109) PINEROLO

(108) BIELLA

MILITARI

(100) 3° RGT ALPINI

(99) RGT LOG.CO TAURINENSE

DELEGAZIONI ESTERE

F.TO IL COMMISSARIO DI GARA

PEZZOLI PAOLA
ODINO SAMANTHA
SIRTO CARLO ALBERTO
BOUNOUS FRANCA
RAMON LUDOVICO

NONNIS DAMIANO
GRD. AIUT. EMILIANO ROSSI

1983
1976
1978
1966
1950

1985
1979

ANNAMARIA PESENTI COMPAGNONI
MELONI ANGELA

TONIOLO MATTEO

SOLA SIMONA

CHIOCCHETTI DAVIDE

GRIGOLO ALESSANDRO
GRD. SC. EMANUEL RE

1979
1971
1983
1968
1981

1978
1993

1:27'35,43
1:43'33,14
1:49'15,82
1:54'09,76
2:30'43,74
tempo

1:13'24,25
1:25'13,28
tempo

29'33,40
45'31,11
51'13,79
56'07,73
32'41,71
distacco
00'00,00
11'49,03
distacco

25,00
20,00
15,00
10,00

5,00

64,00
32,00



45° Campionato Nazionale ANA Sci Alpinismo
PRALI (Torino) - 5 marzo 2023

Sezione Pinerolo - Gruppo Alpini di Prali

CLASSIFICA TROFEO CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE ANA

class SEZIONE punteggio classificati punteggio ANA
(max 11) perc. A perc. A
1 VALTELLINESE 1727 17 2173,25
2 BERGAMO 1348 7 1347,51
3 SALQO' 748 7 747,73
4 CUNEO 737 6 736,96
5 INTRA 576 3 575,59
6 BRESCIA 522 7 521,79
7 PINEROLO 519 3 519,10
8 TRENTO 506 3 505,65
9 BELLUNO 465 5 465,31
10 TORINO 449 4 449,18
11 VERONA 304 3 303,93
12 FELTRE 296 2 295,86
13 BIELLA 269 4 268,97
14 VALLECAMONICA 218 1 217,86
15 DOMODOSSOLA 215 1 215,17
16 VALSUSA 180 1 180,21
17 PARMA 156 2 156,00
18 VALDOBBIADENE 134 2 134,49
19 UDINE 124 1 123,72
20 PORDENONE 121 3 121,03
21 IVREA 97 2 96,82
22 CASALE MONFERRATO 83 1 83,38
23 AOSTA 35 1 34,97
24 LECCO 22 1 21,52
TOTALI Sezioni 17762 87 Stab. 11




CLASSIFICA SEZIONI AGGREGATI

TROFEO ANA "CONTE CALEPPIO"

class SEZIONE punteggio classificati punteggio ANA
(max 3) perc. A perc. A
1 INTRA 195 2 195,00
2 PINEROLO 180 7 275,00
3 VERONA 145 3 145,00
4 BERGAMO 100 2 100,00
5 IVREA 95 2 95,00
6 TRENTO 90 1 90,00
7 VALSUSA 80 1 80,00
8 VALLECAMONICA 65 1 65,00
9 BIELLA 5 1 5,00
TOTALI Aggregati 955 20 Stab. 3
CLASSIFICA TROFEO ANA REPARTI IN ARMI
class REPARTO punteggio classificati punteggio ANA
9 3° RGT ALPINI 64 1 64,00
10 RGT LOG.CO TAURINENSE 32 1 32,00
TOTALI Militari 96 2 Stab. 11
TOTALI assoluti 18813 109




